
Iłowo-Osada, dnia 25.11.2021 r.  

Gmina Iłowo-Osada 

Ul. Wyzwolenia 5 

13-240 Iłowo-Osada 

RI.271.4.2021.PN 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

„Dowóz/odwóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Iłowo – Osada w oparciu o 

zakupione bilety miesięczne szkolne, usługa transportu dla osób korzystających z OREW w 

Działdowie oraz usługa transportu dla osób korzystających z SOS-W w Mławie”, 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniższe informacje. 

1. W dniu 25 listopada 2021 roku o godzinie 13
00

, zgodnie z zapisem działu 13 pkt. 13.3 SWZ, 

przeprowadzono komisyjne otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 25 listopada 2021 roku do godziny 12:00 złożono 7 ofert, 

według zestawienia poniżej: 

a)   Część 1 - Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Iłowo-Osada 

 

Nr  

Oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców. 

 
 

Cena 

Pojazdy realizujące przedmiot 

zamówienia spełniające 

wymagania minimum normy 

EURO 4 (40%) 

 
 
1 

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp.k,  
Ul. Żeromskiego 43,  
14-300 Morąg 

 
59 268,24 zł 

 
0 

 
 
2 

PUH Tłoczkowski 
Arkadiusz 
Ul. Okulickiego 2/23 
10-693 Olsztyn 

 
 

23 086,08 zł 

 
 

40,00 

 
3 

Olsztyński Bus sp. z o.o 
Ul. Plac Konstytucji 3 Maja 2A 
10-589 Olsztyn 
 

 

 

 
 

12 625,20 zł 

 
 

40,00 

 
4 

ALL-MIT AUTOMOBILE ANDRZEJ 
FABISIAK 
Ul. Graniczna 8 
06-500 Mława 
 

 

 

 
 

14 392,06 zł 

 
 

40,00 

 
5 

Faster Wash Sp.zo.o 
Ul. Szkolna 2F 
11-220 Górowo Iławeckie 
 
 

 

 

 
12 625,00zł 

 
40,00 

 
6 

Przewozy krajowe i zagraniczne 
osób s.c  B.Czaplicka K. Czaplicki  
Ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

 

 
 

17 675,28 zł 

 
 

40,00 

 
7 

PKS Siedlce Sp. z o.o.  
Ul. Świętojańska 9 
08-110 Siedlce 
 
 

 

 
88 616,88 zł 

 
40,00 



 

b)   Część 2 - Transport dla osób korzystających z Ośrodka  Rehabilitacyjno-Edukacyjno 

Wychowawczego 13-200  Działdowo  ul.  M.C.  Skłodowskiej  20  oraz  ewentualnie  dzieci  do 

Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr  

Oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców. 

 
 

Cena 

Pojazdy realizujące przedmiot 

zamówienia spełniające 

wymagania minimum normy 

EURO 4 (40%) 

 
 
1 

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp.k,  
Ul. Żeromskiego 43,  
14-300 Morąg 

 
145 764,36 zł 

 
0 

 
 
2 

PUH Tłoczkowski 
Arkadiusz 
Ul. Okulickiego 2/23 
10-693 Olsztyn 

 
 

59 400,00 zł 

 
 

40,00 

 
3 

Olsztyński Bus sp. z o.o 
Ul. Plac Konstytucji 3 Maja 2A 
10-589 Olsztyn 
 

 

 

 
 

8 640,00 zł 

 
 

40,00 

 
4 

ALL-MIT AUTOMOBILE ANDRZEJ 
FABISIAK 
Ul. Graniczna 8 
06-500 Mława 
 

 

 

 
 

6 500,00 zł 

 
 

40,00 

 
5 

Faster Wash Sp.zo.o 
Ul. Szkolna 2F 
11-220 Górowo Iławeckie 
 
 

 

 

 
4 500,00 zł 

 
40,00 



b)   Część 3 - Transport dla osób korzystających ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mławie 06-500 Mława, ul. Juliusza Słowackiego 16. 

 

 

 

                                                                                                                 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

 

Nr  

Oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców. 

 
 

Cena 

Pojazdy realizujące przedmiot 

zamówienia spełniające 

wymagania minimum normy 

EURO 4 (40%) 

 
 
1 

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp.k,  
Ul. Żeromskiego 43,  
14-300 Morąg 

 
33 166,80 zł 

 
0 

 
 
2 

PUH Tłoczkowski 
Arkadiusz 
Ul. Okulickiego 2/23 
10-693 Olsztyn 

 
 

37 800,00 zł 

 
 

40,00 

 
3 

Olsztyński Bus sp. z o.o 
Ul. Plac Konstytucji 3 Maja 2A 
10-589 Olsztyn 
 

 

 

 
 

9 288,00 zł 

 
 
0 

 
4 

ALL-MIT AUTOMOBILE ANDRZEJ 
FABISIAK 
Ul. Graniczna 8 
06-500 Mława 
 

 

 

 
 

4 000,00 zł 

 
 

40,00 

 
5 

Faster Wash Sp.zo.o 
Ul. Szkolna 2F 
11-220 Górowo Iławeckie 
 
 

 

 

 
 

3 000,00 zł 

 
 

40,00 


